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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain ja sosiaalihuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen lähi- ja perushoitajaliitto SuPerin lausunto koskien hallituksen esitystä eduskunnalle laeiksi 
terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain ja sosiaali-huollon ammattihenkilöistä annetun 
lain muuttamisesta.

Suomen lähi- ja perushoitajaliitto SuPer pitää annettua esitystä kannatettavana ja ajankohtaisena. 
Esitys parantaa Suomen valmiuksia antaa ja vastaanottaa kansainvälistä apua ja siten osallistua EU:n 
toimintaan ja kansainväliseen yhteistyöhön kansainvälisten häiriötilanteiden hallinnassa, jota ovat 
esimerkiksi erilaiset terveyttä uhkaavat hätätilanteet ja sotilaallisten keinojen käyttö.

Lisättäväksi esitetty uusi 3 c § terveydenhuollon ammattihenkilölakiin on perusteltua. 

Pidämme tärkeänä soveltamisalanrajausta, jossa ammattihenkilön toimiminen Suomessa olisi 
sidottu kansainvälisestä avusta tehtyyn päätökseen. Mikäli henkilö haluaisi harjoittaa Suomessa 
säänneltyä terveydenhuollon ammattia päätöksessä määriteltyä apua laajemmin, sovellettaisiin 
häneen terveydenhuollon ammattihenkilölain säännöksiä. Pykälää ei siten sovellettaisi 
normaalioloissa, jolloin ulkomailla koulutuksensa saaneen terveydenhuollon ammattihenkilön 
sääntely noudattaisi nykyistä käytäntöä.

SuPer pitää välttämättömänä valtakunnallinen ohjeistuksen laatimista hyvinvointialueille koskien 
humanitaarisen avun tehtäviin tulevien terveydenhuollon ammattihenkilöiden perehdyttämistä ja 
vastuukysymyksiä. On tärkeää korostaa, että heidän valvontansa on hyvinvointialueiden 
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omavalvonnan piirissä. Ennalta on myös ratkaistava, miten humanitaarisen avun tehtäviin lähetetyn 
terveydenhuollon ammattihenkilön on mahdollista hoitaa poti-laita, mikäli hänellä ei ole 
mahdollisuutta käsitellä potilastietoja.
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